A Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

situada na Av. Manoel Castro Gomes de Andrade, 726 - Morada Nova - CE, neste ato

representada por sua prefeita, Exma. Sra. NAIARA CARNEIRO CASTRO, no uso de suas

atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

628002987 ANTONIO ANDRE FERREIRA DO
NASCIMENTO

PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628000036 ANTONIO MAURICELIO SEGUNDO PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628003979 ANTONIO RONALDO AQUINO E SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628006070 DIEGO DE FREITAS DA SILVA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

628005873 EDSON DE SOUZA QUEIROZ PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

628005479 EGUINALDO DA SILVA SANTOS PROFESSOR DE MATEMÁTICA DEFERIDO

628000791 ELINEUDO ALVES DE AZEVEDO PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628002559 ERICA GONCALVES DE MATOS PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628003851 ERIK HENRIQUE DA COSTA NUNES PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

DEFERIDO

628001422 EVANDO GONCALVES DA SILVA PROFESSOR DE FILOSOFIA DEFERIDO

628003778 FRANCISCA KLEIDE PEREIRA LEITE ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

628000043 FRANCISCO HELTER DE LIMA PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO

628002781 FRANCISCO JONATHAN FREITAS PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628003227 FRANCISCO RENATO DA SILVA PROFESSOR DE MATEMÁTICA DEFERIDO

628006420 ILDETE PEREIRA DE SOUZA MAGNO PSICÓLOGO DEFERIDO

628002508 ILMARIO ARAUJO LINHARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

628005250 JOSE RONILDO HOLANDA LIMA PROFESSOR DE PORTUGUÊS DEFERIDO

628003370 LARISSA GOMES DE ALMEIDA PROFESSOR DE GEOGRAFIA DEFERIDO

628006600 LUCIENE RODRIGUES DA SILVA
ALEXANDRINO

MERENDEIRA DEFERIDO

628002365 LZARO BATISTA DA SILVA PROFESSOR SOCIOEMOCIONAL DEFERIDO

628004829 MARCOS PAULO MONTEIRO PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628000572 MARIA ZILVANIA ARAUJO SOUZA DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

628003249 MARINA BANDEIRA SARAIVA PROFESSOR DE PORTUGUÊS DEFERIDO

628006059 NATHANAEL ROBLEDO NUNES SOUZA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

628004625 PEDRO GIL SIVA SANTOS PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO

628003409 RAFAEL PAIVA SALES PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

628003934 RAQUEL FERREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

628000363 RAYANA SOUZA DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I DEFERIDO

628000764 RODOLFO CHAVES BARBOSA PROFESSOR DE FILOSOFIA DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

628004842 ANGELA MARIA DE
OLIVEIRA NOBRE

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628000448 ANTONIA TAYS
SANTIAGO DE SENA

ASSISTENTE SOCIAL Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

628000036 ANTONIO MAURICELIO
SEGUNDO

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628006603 ANTONIO
WELLINGTON COSTA
MACHADO

PROFESSOR DE
HISTÓRIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628001785 ARTUR SAMIRO LIMA
FAUSTINO

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Mesa e cadeira
Separadas | Mesa e
cadeira Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

628006339 BREEANA SABRYNNA
CARLOS TORRES

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628004674 CAIO DE BRITO REIS PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

628000791 ELINEUDO ALVES DE
AZEVEDO

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

628002559 ERICA GONCALVES DE
MATOS

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Sala em andar térreo DEFERIDO

628001409 ERINALDO VITOR DE
CASTRO

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628002781 FRANCISCO JONATHAN
FREITAS

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628005176 JOAO MARCOS SILVA
LEANDRO

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Mesa e cadeira
Separadas | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

628006440 KALINE OLIVEIRA DA
SILVA

PROFESSOR DE
HISTÓRIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

628000417 KAMILA QUEIROS
RODRIGUES

ASSISTENTE SOCIAL Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

628001766 KYSLANE RODRIGUES
DE AGUIAR

ASSISTENTE SOCIAL Tempo Adicional DEFERIDO

628003370 LARISSA GOMES DE
ALMEIDA

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA

Sala em andar térreo DEFERIDO

628006600 LUCIENE RODRIGUES
DA SILVA
ALEXANDRINO

MERENDEIRA Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

628003940 MARIA ROSANA
GALVAO DA SILVA

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

628005399 MARIA SAMARA DE
MORAIS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

628003249 MARINA BANDEIRA
SARAIVA

PROFESSOR DE
PORTUGUÊS

Sala em andar térreo DEFERIDO

628004220 NARA RAYANE RABELO
DUTRA

PROFESSOR DE
PORTUGUÊS

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

628003409 RAFAEL PAIVA SALES PROFESSOR DE
HISTÓRIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628000363 RAYANA SOUZA DA
SILVA

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Auxílio para
Transcrição | Ledor

DEFERIDO

628003820 REGIA MARIA GOMES
MOREIRA

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

628003079 ROSILENE LIMA DO
NASCIMENTO
CAVALCANTE

PROFESSOR
FUNDAMENTAL I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

MORADA NOVA - CE, 16 de janeiro de 2025.